·PREFEITURA 'truNl'CIPÃL - -DE" . IDVA IGUAçU

LEI N9 999, DE 12 I DE JUNOO DE 1985.

"Cria na Secretaria Municipal de Educação, sim-,
bolo FG-1 de Diretora da Escola !'1unicipal Chaer
Kazen Kalaoun".

A CÂMARA-MUNICIPALDE NOVAIGUAçU, POR SFfí-ERE
PRESENTANI'ESLEGAIS, DECRETAE EU SANCIONOA
SEGUINTELEI: -

Att. 19 - Fica criada, na Se""
cretaria Municipal de Educação, a Função Gratifi

I cada, SImbolo FG-1 cJ,é Diretora da Escola MunicI- pal Chaer Kazen Kalaoun.
Art. 29 - A despe.sa deco=en-

te da aplicação da present~ Lei, correrá àcon- /
ta do Orçamento de 1985.

Art. 39 ..,.A presente Lei entra
rá em vigor na data de sua publicação. '-

_ Art. 49 - ~vogum-se as di~
siçães em contrario.

'çl.);I ,
, .1'l-a~~'~J::J'l\.hv\ ::j.~::JN.LCIPIiL t I~_; 0..0\//\ I(;Ui1

'~2 DE ft"-IV./ DE 19&:J.'

I;P~'\ÚL;j A;,·-7t(!f'JJG ;~HJ(-iEN17;.O

I" r. ~2 r e j. 1..1 ."